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Nevezési lista

Fiú 100 méter – Serdülő - U16 – OB
Név (19 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Alexovics Dániel 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva 11.81
Bágyi Alex 2006 Albertirsai SE Elfogadva 12.21
Deák Zalán 2006 KARC Elfogadva 11.42
Durkó Dávid Gergely 2006 Csepeli DAC Elfogadva 12.10
Fodor Péter 2006 GEAC Elfogadva 11.62
Gyönyörű Gergely 2006 DSC-SI Elfogadva 12.29
Hajdu Áron 2007 Miskolci Sportiskola Elfogadva 12.14
Hercsel Zsombor 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 12.37
Horváth Bence 2006 Salgótarjáni AC Elfogadva 12.01
Kecskés Zsombor Milán 2006 BHSE Elfogadva 12.07
Komáromi Ádám Mátyás 2006 Csepeli DAC Elfogadva 11.38
Kovács Bendegúz Zoltán 2006 BEAC Elfogadva 11.94
Magyar Gergely 2006 BEAC Elfogadva 12.04
Nagy Levente 2006 Csepeli DAC Elfogadva 11.99
Szabó László Roland 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 12.18
Szigeti Miklós Edgár 2006 Vasas Elfogadva 11.89
Trenka Ádám 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 11.45
Varga Botond 2007 ARAK UP Akadémia Elfogadva 12.13
Varga Patrik Krisztián 2006 NYSC Elfogadva 12.27

Fiú 300 méter – Serdülő - U16 – OB
Név (22 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Alexovics Dániel 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva 37.01
Balázsik Dávid 2007 ARAK UP Akadémia Elfogadva 37.47
Bodrogi Levente 2006 VSD Elfogadva 37.74
Béri Bálint 2007 Szombathelyi SI Elfogadva 41.26
Csernus Péter László 2006 UTE Elfogadva 37.57
Deák Zalán 2006 KARC Elfogadva 36.77
Fodor Péter 2006 GEAC Elfogadva 36.36
Grünwald Tamás 2006 GEAC Elfogadva 39.33
Gyönyörű Gergely 2006 DSC-SI Elfogadva 40.25
Kertész Torda 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 39.73
Kovács Bendegúz Zoltán 2006 BEAC Elfogadva 37.78
Magyar Gergely 2006 BEAC Elfogadva 37.52
Prókai Szabolcs 2006 POSTÁS SE Elfogadva 38.76
Somogyi G. Bendegúz 2007 UTE Elfogadva 40.99
Szabó Barnabás 2006 BHSE Elfogadva 39.08
Szabó László Roland 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 40.55
Szigeti Miklós Edgár 2006 Vasas Elfogadva 38.63
Varga Botond 2007 ARAK UP Akadémia Elfogadva 38.46
Várpalotai Huba 2007 SVSE Elfogadva 39.48
Ódor Balázs 2007 ARAK UP Akadémia Elfogadva 39.28
Preisinger Mátyás 2007 ZALASZÁM-ZAC Függőben 41.92
Katona Máté 2006 BSC LV Elutasítva
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Fiú 800 méter – Serdülő - U16 – OB
Név (23 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Babics Marcell 2007 SZoESE Elfogadva 2:02.93
Balogh Attila 2006 VEDAC Elfogadva 1:59.66
Beke Dávid 2007 TSC-Geotech Elfogadva 2:02.72
Bodnár Ábel Bendegúz 2007 KARC Elfogadva 2:17.49
Czifra Károly Bence 2006 HÓDIÁK SE Elfogadva 2:21.40
Furda Botond 2007 VEDAC Elfogadva 2:13.14
Gyugyi Levente 2006 DOVASE Elfogadva 2:21.54
Hallai Péter Zsolt 2007 SZVSE Elfogadva 2:16.30
Horváth Simon István 2006 UTE Elfogadva 2:07.3h
Kerekes Csaba 2006 BEAC Elfogadva 2:11.60
Losonczy István Mihály 2006 Budaörsi DSE Elfogadva 2:02.7h
Makk Bálint 2006 SFAC Elfogadva 2:05.1h
Mayer Zsombor 2007 TSC-Geotech Elfogadva 1:59.04
Mészáros Balázs 2006 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 2:17.33
Pap Tamás 2006 UTE Elfogadva 2:03.09
Szirbek Albert 2006 SVSE Elfogadva 1:57.71
Szűcs Tamás 2006 VSD Elfogadva 2:07.30
Tar Áron Bendegúz 2006 SFAC Elfogadva 2:11.08
Tóth András 2006 Keszthely VDSE Elfogadva 2:03.8h
Várkonyi Zoltán 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva 2:05.21
Kovács Botond 2007 SVSE Függőben 2:21.71
Trefák Péter 2006 ZALASZÁM-ZAC Függőben 2:14.09
Holló Martin 2007 Csömöri Sport Kft. Elutasítva 2:18.65

Fiú 1500 méter – Serdülő - U16 – OB
Név (20 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Babics Marcell 2007 SZoESE Elfogadva 4:17.76
Balogh Attila 2006 VEDAC Elfogadva 4:15.78
Czeczeli Bende 2007 SZoESE Elfogadva 5:05.73
Furda Botond 2007 VEDAC Elfogadva 4:43.14
Gyugyi Levente 2006 DOVASE Elfogadva 4:51.30
Hallai Péter Zsolt 2007 SZVSE Elfogadva 4:47.71
Horváth Bulcsú 2007 SFAC Elfogadva 4:41.59
Horváth Simon István 2006 UTE Elfogadva 4:34.22
Losonczy István Mihály 2006 Budaörsi DSE Elfogadva 4:24.62
Makk Bálint 2006 SFAC Elfogadva 4:30.81
Mayer Zsombor 2007 TSC-Geotech Elfogadva 4:10.94
Mészáros Balázs 2006 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 4:59.33
Papik Zétény Roland 2006 Salgótarjáni AC Elfogadva 5:03.04
Plessz Gábor 2006 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 5:04.92
Szekeres Dávid 2007 Ikarus BSE Elfogadva 4:34.61
Szirbek Albert 2006 SVSE Elfogadva 4:09.47
Tóth András 2006 Keszthely VDSE Elfogadva 4:26.75
Várkonyi Zoltán 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva 4:22.38
Végh Zsombor 2007 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 4:59.21
Holló Martin 2007 Csömöri Sport Kft. Elutasítva 4:40.29
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Fiú 3000 méter – Serdülő - U16 – OB
Név (11 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Czeczeli Bende 2007 SZoESE Elfogadva 11:13.63
Gyányi Zsombor Buda 2006 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 9:25.23
Hangyál Flórián 2007 Tovafutók SE Elfogadva 10:09.70
Helmle Péter 2006 Vasas Elfogadva 9:44.17
Kalász Bertold 2007 Centrál Elit AC Elfogadva 9:14.53
Plessz Gábor 2006 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 11:08.32
Pocsai Levente 2007 Miskolci Sportiskola Elfogadva 9:55.36
Solymári Máté 2006 Ikarus BSE Elfogadva 9:12.94
Szabó Benjamin 2006 TSC-Geotech Elfogadva 9:03.21
Szekeres Dávid 2007 Ikarus BSE Elfogadva 9:53.64
Végh Zsombor 2007 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 10:44.01

Fiú 100 méter gát (0.84/8.50) – Serdülő - U16 – OB
Név (18 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Auer Péter 2006 Ikarus BSE Elfogadva 13.37
Bereczki Zsombor 2006 Ikarus BSE Elfogadva 15.69
Bodrogi Levente 2006 VSD Elfogadva 14.45
Bogdán Gergő 2007 GEAC Elfogadva 15.32
Csete Hunor 2007 Győri Atlétikai Club Elfogadva 15.58
Ferencz Barnabás 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 15.53
Hercsel Zsombor 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 15.68
Karsai Krisztián 2006 Mezőtúri AC Elfogadva 15.17
Komáromi Ádám Mátyás 2006 Csepeli DAC Elfogadva 14.02
Lákovics Márk 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 15.08
Nagy Kristóf József 2006 Mezőtúri AC Elfogadva 15.45
Rónai András 2007 Soproni AC Elfogadva 15.20
Simon Bence 2007 MMAC Elfogadva 15.72
Szabó Levente 2007 REAC SI SE Elfogadva 15.09
Tari Zoltán János 2006 Csepeli DAC Elfogadva 14.25
Tatai Bulcsú Bendegúz 2007 ARAK UP Akadémia Elfogadva 15.20
Török-Kelemen Tamás 2006 DSC-SI Elfogadva 14.45
Túri Szabolcs 2007 Szolnoki SC-SI Elfogadva 15.38

Fiú 300 méter gát (0.76) – Serdülő - U16 – OB
Név (20 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Auer Péter 2006 Ikarus BSE Elfogadva 40.48
Balázsik Dávid 2007 ARAK UP Akadémia Elfogadva 41.31
Bereczki Zsombor 2006 Ikarus BSE Elfogadva 46.04
Bodrogi Levente 2006 VSD Elfogadva 41.00
Bánhalmi Tibor 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 45.75
Béri Bálint 2007 Szombathelyi SI Elfogadva 45.10
Csernus Péter László 2006 UTE Elfogadva 41.40
Csete Hunor 2007 Győri Atlétikai Club Elfogadva 45.97
Fazakas Soma 2007 GEAC Elfogadva 44.81
Hercsel Zsombor 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 46.31
Kertész Torda 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 44.09
Kovács Ádám Vilmos 2006 Ikarus BSE Elfogadva 42.99
Lákovics Márk 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 45.90
Molnár Ádám 2007 Ikarus BSE Elfogadva 43.18
Mészáros Béla 2006 VSD Elfogadva 45.96
Szabó Levente 2007 REAC SI SE Elfogadva 42.12
Varga Botond 2007 ARAK UP Akadémia Elfogadva 42.66
Várpalotai Huba 2007 SVSE Elfogadva 44.30
Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club Elfogadva 41.44
Ódor Balázs 2007 ARAK UP Akadémia Elfogadva 43.84
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Fiú 1500 méter akadály – Serdülő - U16 – OB
Név (6 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Gyányi Zsombor Buda 2006 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 4:39.21
Kerekes Csaba 2006 BEAC Elfogadva 5:13.53
Kovács Botond 2007 SVSE Elfogadva 5:35.36
Pocsai Levente 2007 Miskolci Sportiskola Elfogadva 4:59.46
Solymári Máté 2006 Ikarus BSE Elfogadva 4:28.97
Szabó Benjamin 2006 TSC-Geotech Elfogadva 4:28.39

Fiú Magasugrás – Serdülő - U16 – OB
Név (21 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Budai Bálint 2007 Békéscsabai AC Elfogadva 1.73
Böndör István 2007 Albertirsai SE Elfogadva 1.45
Csonka Bálint 2006 KARC Elfogadva 1.62
Fazakas Soma 2007 GEAC Elfogadva 1.65
Ferencz Barnabás 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 1.62
Fülöp Richárd 2006 Szolnoki SC-SI Elfogadva 1.83
Gréczy Balázs 2007 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 1.55
Gyimesi Rudolf Bertalan 2006 PSN Zrt. Elfogadva 1.62
Kerék Patrik 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 1.82
Lákovics Márk 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 1.60
Maruss Bence Antal 2006 FTC Elfogadva 1.55
Pakodi Botond 2006 FTC Elfogadva 1.65
Pánovics Máté 2006 PSN Zrt. Elfogadva 1.60
Révész Máté Jenő 2006 REAC SI SE Elfogadva 1.65
Rónai András 2007 Soproni AC Elfogadva 1.66
Simon Zalán Levente 2007 Szolnoki SC-SI Elfogadva 1.55
Tari Zoltán János 2006 Csepeli DAC Elfogadva 1.88
Tihanyi Márton 2006 Ikarus BSE Elfogadva 1.73
Trenka Ádám 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 1.79
Udvarácz Zorán 2006 PSN Zrt. Elfogadva 1.45
Bajnai Máté 2007 Salgótarjáni AC Függőben 1.55

Fiú Rúdugrás – Serdülő - U16 – OB
Név (10 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Dóczi Bendegúz János 2007 KSI SE Elfogadva 2.80
Etter Bertalan 2007 MTK Budapest Elfogadva 3.40
Fadgyas Vilmos Ádám 2007 Reménység Vác Elfogadva 3.40
Fedor Joel 2007 Reménység Vác Elfogadva 2.90
Fábián Áron 2007 Békéscsabai AC Elfogadva 2.83
Pallós Csanád 2007 MTK Budapest Elfogadva 2.65
Panghy Márton 2006 AC Bonyhád Elfogadva 2.90
Pentz Bendegúz 2007 MTK Budapest Elfogadva 3.10
Szász Ábel József 2006 Ikarus BSE Elfogadva 3.20
Kecskés Péter 2007 MTK Budapest Elutasítva 2.40
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Fiú Távolugrás – Serdülő - U16 – OB
Név (24 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Alexovics Dániel 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva 6.11
Bogdán Gergő 2007 GEAC Elfogadva 5.46
Budai Bálint 2007 Békéscsabai AC Elfogadva 5.73
Bágyi Alex 2006 Albertirsai SE Elfogadva 5.53
Farkas Zoltán 2006 NYSC Elfogadva 6.44
Fülöp Richárd 2006 Szolnoki SC-SI Elfogadva 6.55
Gréczy Balázs 2007 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 5.51
Hajdu Áron 2007 Miskolci Sportiskola Elfogadva 6.28
Karsai Krisztián 2006 Mezőtúri AC Elfogadva 5.92
Kis János 2006 Békéscsabai AC Elfogadva 5.52
Komáromi Ádám Mátyás 2006 Csepeli DAC Elfogadva 6.35
Késely Péter 2006 Miskolci Sportiskola Elfogadva 6.54
Nagy Kristóf József 2006 Mezőtúri AC Elfogadva 5.73
Nagy Levente 2006 Csepeli DAC Elfogadva 6.29
Rónai András 2007 Soproni AC Elfogadva 5.61
Tiebel Dominik 2006 TSC-Geotech Elfogadva 5.74
Trenka Ádám 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 6.67
Valacsai Zsolt 2007 MMAC Elfogadva 5.77
Varga Patrik Krisztián 2006 NYSC Elfogadva 5.50
Zobolyák Levente 2006 UTE Elfogadva 5.65
Losonczi Máté 2007 Szolnoki SC-SI Függőben 5.20
Maruss Bence Antal 2006 FTC Függőben 5.11
Pakodi Botond 2006 FTC Függőben 5.31
Simon Zalán Levente 2007 Szolnoki SC-SI Függőben 5.28

Fiú Ötösugrás – Serdülő - U16 – OB
Név (18 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Bágyi Alex 2006 Albertirsai SE Elfogadva 17.78
Bánhalmi Tibor 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 16.39
Böndör István 2007 Albertirsai SE Elfogadva 15.17
Csordás István 2006 Kaposvári AC Elfogadva 17.24
Fülöp Richárd 2006 Szolnoki SC-SI Elfogadva 19.40
Gottwald Gergely 2007 Győri Atlétikai Club Elfogadva 16.61
György Martin 2006 Szolnoki SC-SI Elfogadva 17.10
Jenei Ádám 2006 NYSC Elfogadva 18.35
Karsai Krisztián 2006 Mezőtúri AC Elfogadva 17.39
Kerék Patrik 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 18.96
Kiss Mátyás 2006 FTC Elfogadva 17.60
Maruss Bence Antal 2006 FTC Elfogadva 16.34
Nagy Kristóf József 2006 Mezőtúri AC Elfogadva 17.52
Pakodi Botond 2006 FTC Elfogadva 16.63
Simon Zalán Levente 2007 Szolnoki SC-SI Elfogadva 16.36
Uracs Gergely Máté 2007 Reménység Vác Elfogadva 15.84
Zobolyák Levente 2006 UTE Elfogadva 17.14
Hajdu Áron 2007 Miskolci Sportiskola Elutasítva 17.44
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Fiú Súlylökés (4kg) – Serdülő - U16 – OB
Név (22 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Beke Zétény 2007 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 12.63
Bognár Levente András 2006 Ikarus BSE Elfogadva 13.08
Bolla Dániel 2006 Feketehegy SE Elfogadva 12.23
Borbély Roland 2006 KARC Elfogadva 14.68
Dobó Zsombor 2006 SZVSE Elfogadva 16.12
Földeáki Márton 2006 KARC Elfogadva 12.66
Fülöp László András 2007 Feketehegy SE Elfogadva 11.57
Hajdú Botond 2007 SZVSE Elfogadva 11.30
Janocha Donát 2007 GEAC Elfogadva 11.91
Kocsis Balázs 2006 DSC-SI Elfogadva 10.64
Kovács Lőrinc 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 11.76
Kozma Ádám 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 12.93
Máger Botond László 2007 TSC-Geotech Elfogadva 12.43
Mózer Benedek 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 12.23
Rezessy Sebestyén Ábel 2006 Reménység Vác Elfogadva 13.69
Rédecsi Richárd 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva 13.83
Schvabl András János 2007 SZVSE Elfogadva 12.58
Szalóki Bálint 2007 DSC-SI Elfogadva 11.20
Táborszki Bálint 2007 Ikarus BSE Elfogadva 12.52
Tóth Nándor 2006 DSC-SI Elfogadva 14.20
Kukucska Zoltán 2006 Feketehegy SE Függőben 9.75
Pőcze Gergő 2007 TSC-Geotech Függőben 8.73

Fiú Diszkoszvetés (1kg) – Serdülő - U16 – OB
Név (23 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Beke Zétény 2007 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 44.18
Bolla Dániel 2006 Feketehegy SE Elfogadva 41.11
Deák Lóránt 2006 Békéscsabai AC Elfogadva 38.03
Dobó Zsombor 2006 SZVSE Elfogadva 62.61
Fülöp László András 2007 Feketehegy SE Elfogadva 40.66
Janocha Donát 2007 GEAC Elfogadva 41.10
Kovács János 2006 GEAC Elfogadva 36.12
Kovács Lőrinc 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 45.53
Kozma Ádám 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 47.91
Kukucska Zoltán 2006 Feketehegy SE Elfogadva 37.63
Kótai János 2007 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 41.35
Mózer Benedek 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 47.12
Németh Márton Pál 2006 Németh-Gerely AC SE Elfogadva 54.64
Raffay Keve 2006 Csepeli DAC Elfogadva 46.37
Rehó Milán 2007 NYSC Elfogadva 34.33
Rédecsi Richárd 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva 47.18
Szalóki Bálint 2007 DSC-SI Elfogadva 26.42
Szilágyi Tamás 2006 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 32.87
Tóth Nándor 2006 DSC-SI Elfogadva 41.85
Wágner Ádám Bence 2007 Békési DAC Elfogadva 36.69
Horváth Erik Olivér 2007 Szombathelyi SI Függőben 20.28
Kocsis Balázs 2006 DSC-SI Függőben 25.00
Pőcze Gergő 2007 TSC-Geotech Függőben 22.70
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Fiú Kalapácsvetés (4kg) – Serdülő - U16 – OB
Név (10 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Beke Zétény 2007 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 60.49
Bognár Levente András 2006 Ikarus BSE Elfogadva 44.61
Bolla Dániel 2006 Feketehegy SE Elfogadva 59.24
Fülöp László András 2007 Feketehegy SE Elfogadva 63.26
Horváth Erik Olivér 2007 Szombathelyi SI Elfogadva 46.54
Horváth Áron András 2006 Pápai AC Elfogadva 63.37
Kukucska Zoltán 2006 Feketehegy SE Elfogadva 50.70
Rapali Bence Zsolt 2006 Feketehegy SE Elfogadva 32.26
Szabados Ármin 2006 Szombathelyi SI Elfogadva 79.24
Vartik Péter 2006 Ikarus BSE Elfogadva 48.34

Fiú Gerelyhajítás (600gr) – Serdülő - U16 – OB
Név (22 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Bak Ádám 2006 Szegedi RSC Elfogadva 52.99
Bodnár Ábel Bendegúz 2007 KARC Elfogadva 36.74
Bognár Levente András 2006 Ikarus BSE Elfogadva 45.18
Eszenyi Marcell 2007 GEAC Elfogadva 38.36
Fodor Péter 2006 GEAC Elfogadva 52.68
Földy Kornél 2007 SVSE Elfogadva 44.94
Garai-Balázs Endre 2007 Békési DAC Elfogadva 34.83
Gréczy Balázs 2007 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 36.71
Grünwald Tamás 2006 GEAC Elfogadva 53.22
Herczeg Attila 2006 FTC Elfogadva 63.41
Kiss Mátyás 2006 FTC Elfogadva 39.73
Kész Máté 2006 TSC-Geotech Elfogadva 47.95
Lipót Dániel 2007 SVSE Elfogadva 41.44
Raffay Keve 2006 Csepeli DAC Elfogadva 41.61
Rezessy Sebestyén Ábel 2006 Reménység Vác Elfogadva 55.33
Sajgó Levente 2006 Reménység Vác Elfogadva 43.54
Szabó Benedek 2007 Szolnoki SC-SI Elfogadva 30.31
Szabó Levente 2007 GEAC Elfogadva 46.47
Szilágyi Tamás 2006 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 40.23
Táborszki Bálint 2007 Ikarus BSE Elfogadva 43.07
Csonka Bálint 2006 KARC Függőben 35.99
Máger Botond László 2007 TSC-Geotech Függőben 33.10

Fiú 5000 méter gyaloglás – Serdülő - U16 – OB
Név (4 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Bor Benjámin 2006 Békéscsabai AC Elfogadva 28:06.15
Majoros Máté 2006 Miskolci Sportiskola Elfogadva 28:07.76
Stefanovics Roland 2007 Miskolci Sportiskola Elfogadva 28:40.66
Szécsényi-Nagy Rudolf 2006 GEAC Elfogadva 27:54.69
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Leány 100 méter – Serdülő - U16 – OB
Név (23 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Amler Vanda 2006 Ikarus BSE Elfogadva 13.05
Besenyődi Petra 2006 SVSE Elfogadva 12.90
Bognár Emma Zsófia 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 12.98
Bogár Dóra 2006 NYSC Elfogadva 13.37
Boldogh Boróka 2007 Miskolci Sportiskola Elfogadva 12.68
Darai Laura Zita 2007 DSC-SI Elfogadva 12.59
Faragó Kincső 2007 BHSE Elfogadva 13.29
Fekete Ramóna Nóra 2007 SZoESE Elfogadva 13.10
Firnistál Málna 2007 Szolnoki SC-SI Elfogadva 13.17
Francisco-Lucas Laura 2006 FTC Elfogadva 12.58
Ispán Réka Panna 2007 Tiszaújvárosi SC Elfogadva 13.38
Katona Emma 2007 UTE Elfogadva 12.64
Kiss Luca Orsolya 2006 Miskolci Sportiskola Elfogadva 13.38
Kása Eszter 2007 BHSE Elfogadva 13.43
Kőhalmi Alíz 2006 SFAC Elfogadva 12.85
Langmár Kata 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 12.93
Magyar Alexandra 2006 KASI Elfogadva 12.74
Rafaez Kata 2006 UTE Elfogadva 13.09
Rózsahegyi Bori 2007 TSC-Geotech Elfogadva 12.46
Rögler Kata 2006 Soproni AC Elfogadva 13.39
Szmolár Boglárka 2007 VSD Elfogadva 13.04
Tóth Zsófi 2006 Békéscsabai AC Elfogadva 12.91
Földesi Léda 2006 SVSE Függőben 13.43

Leány 300 méter – Serdülő - U16 – OB
Név (26 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Badics Helka 2006 SVSE Elfogadva 44.67
Besenyődi Petra 2006 SVSE Elfogadva 42.04
Bogár Dóra 2006 NYSC Elfogadva 45.75
Boros Dorka 2006 KASI Elfogadva 44.36
Czifra Lilla 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 44.90
Firnistál Málna 2007 Szolnoki SC-SI Elfogadva 42.9h
Földesi Léda 2006 SVSE Elfogadva 44.40
Gyenese Zsófia 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 44.54
Hajagos Petra Ildikó 2006 Budaörsi DSE Elfogadva 42.90
Katona Emma 2007 UTE Elfogadva 41.48
Kertész Márta 2007 NYSC Elfogadva 45.41
Kerékgyártó Dóra 2006 SVSE Elfogadva 42.20
Király Kira 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 44.32
Kovács Viktória 2007 Szombathelyi SI Elfogadva 42.56
Kriszt Sarolta Mária 2006 GEAC Elfogadva 39.29
Magyar Alexandra 2006 KASI Elfogadva 41.86
Nyilasi Dorina 2006 UTE Elfogadva 43.34
Nyitrai Luca 2007 MTK Budapest Elfogadva 43.84
Pelyhe Natália Fruzsina 2006 Budafoki MTE Elfogadva 41.62
Pénzes Júlia 2006 Budafoki MTE Elfogadva 41.77
Szekér Gréta 2006 Ikarus BSE Elfogadva 42.83
Bucsák Villő 2006 FTC Függőben 45.71
Da Silva Corazon 2006 Vasas Függőben 45.54
Kaszás Viktória 2006 ZALASZÁM-ZAC Függőben 45.62
Schofhauser Debóra 2006 SVSE Függőben 45.90
Smoczer Kinga 2006 BSC Elutasítva 45.60



U16 Atlétikai Magyar Bajnokság 2021
Győr
2021-09-18–2021-09-19

9/15 2021-09-17 14:46:18

Leány 800 méter – Serdülő - U16 – OB
Név (25 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Bognár Emma 2006 VEDAC Elfogadva 2:24.21
Falcz Zsófia 2006 POSTÁS SE Elfogadva 2:19.30
Felber Kata Zselyke 2007 SVSE Elfogadva 2:19.49
Füsti-Molnár Zsófia 2007 Hatvani KSZSE Elfogadva 2:28.16
Galsi Laura Lilla 2006 Csepeli DAC Elfogadva 2:21.44
Gedra Bettina 2006 SVSE Elfogadva 2:30.35
Hertelendi Anna Luca 2006 BEAC Elfogadva 2:23.05
Juhász-Tóth Eszter Éva 2006 SZoESE Elfogadva 2:26.83
Kerékgyártó Zsófia 2007 SVSE Elfogadva 2:29.00
Kis Petra Sára 2006 Békéscsabai AC Elfogadva 2:15.83
Kiss Laura 2007 SFAC Elfogadva 2:26.88
Kuszkó Lara 2006 DSC-SI Elfogadva 2:21.46
Kádár Eszter 2006 Soproni AC Elfogadva 2:22.67
Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva 2:19.52
Mimi Faour Míra 2007 DOVASE Elfogadva 2:34.05
Nyisztor Luca Lia 2006 DOVASE Elfogadva 2:29.89
Ronczyk Franciska 2006 PVSK Elfogadva 2:26.24
Skorka Johanna 2006 Békéscsabai AC Elfogadva 2:30.15
Szemán Kata 2006 VEDAC Elfogadva 2:18.99
Szentmártoni Sára Luca 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva 2:32.54
Esső Dóra 2007 VEDAC Függőben 2:28.27
Gelle Zsófia 2007 GEAC Függőben 2:33.29
Léhner Tamara 2007 BEAC Függőben 2:29.10
Varga Dominika Zoé 2006 Csepeli DAC Elutasítva 2:34.20
Zavesicki Zoé Réka 2007 Csömöri Sport Kft. Elutasítva 2:34.5h

Leány 1500 méter – Serdülő - U16 – OB
Név (17 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Beleznai Lara 2006 FOOTOUR S.E. TATA Elfogadva 5:15.60
Béres Emma Hanna 2006 Miskolci Sportiskola Elfogadva 5:22.41
Dolmány Emma 2007 Soproni AC Elfogadva 4:54.66
Hertelendi Anna Luca 2006 BEAC Elfogadva 4:55.39
Horváth Kamilla 2007 Csepeli DAC Elfogadva 5:58.36
Kerékgyártó Zsófia 2007 SVSE Elfogadva 5:24.54
Kis Petra Sára 2006 Békéscsabai AC Elfogadva 4:54.08
Kolman Klaudia Erzsébet 2006 SZoESE Elfogadva 5:26.76
Kovács Jázmin 2006 VEDAC Elfogadva 5:27.21
Kovács Luca Boglárka 2007 SZoESE Elfogadva 5:16.85
Kádár Eszter 2006 Soproni AC Elfogadva 5:02.11
Lövei Vanda 2006 Miskolci Sportiskola Elfogadva 4:59.18
Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva 4:57.75
Mimi Faour Míra 2007 DOVASE Elfogadva 5:27.30
Ronczyk Franciska 2006 PVSK Elfogadva 5:02.59
Szalay Zóra 2006 DOVASE Elfogadva 4:58.64
Szekeres Hanna 2007 VEDAC Elfogadva 5:45.45



U16 Atlétikai Magyar Bajnokság 2021
Győr
2021-09-18–2021-09-19

10/15 2021-09-17 14:46:18

Leány 3000 méter – Serdülő - U16 – OB
Név (12 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Baier Zsófia 2006 Tempo-Aqua Elfogadva 10:34.39
Dolmány Emma 2007 Soproni AC Elfogadva 10:47.18
Halászy Tamara 2006 GEAC Elfogadva 11:38.22
Kolman Klaudia Erzsébet 2006 SZoESE Elfogadva 11:59.67
Kovács Luca Boglárka 2007 SZoESE Elfogadva 11:51.45
Lesták Veronika 2006 GEAC Elfogadva 12:30.34
Lövei Vanda 2006 Miskolci Sportiskola Elfogadva 10:57.40
Molnár Lilien 2007 SZoESE Elfogadva 12:48.02
Reicher Dorka 2006 Tovafutók SE Elfogadva 11:03.49
Szalay Zóra 2006 DOVASE Elfogadva 10:55.79
Szobácsi Laura 2006 Tempo-Aqua Elfogadva 10:57.38
Tóth Barbara 2006 Salgótarjáni AC Elfogadva 12:04.63

Leány 80 méter gát (0.76/8.00) – Serdülő - U16 – OB
Név (21 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Aubermann Dóra 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 13.00
Balogh Laura 2006 DSC-SI Elfogadva 11.86
Balogh Lilla 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 13.62
Diemer Anna Sára 2007 Csepeli DAC Elfogadva 11.77
Faragó Kincső 2007 BHSE Elfogadva 13.08
Ferber Abigél 2006 UTE Elfogadva 13.12
Firnistál Málna 2007 Szolnoki SC-SI Elfogadva 12.90
Hriczu Kinga 2006 KSI SE Elfogadva 12.69
Kovács Patrícia 2007 Békéscsabai AC Elfogadva 12.74
Kriszt Sarolta Mária 2006 GEAC Elfogadva 11.49
Kőhalmi Alíz 2006 SFAC Elfogadva 12.26
Lakos Dóra 2006 KSI SE Elfogadva 12.33
Nyári Virág 2007 Ikarus BSE Elfogadva 12.80
Papp Jázmin 2006 HÓDIÁK SE Elfogadva 12.20
Papp Zsófia Edina 2006 Ikarus BSE Elfogadva 12.56
Pintér Nóra 2006 Csepeli DAC Elfogadva 12.64
Scheili Virág 2007 MMAC Elfogadva 11.66
Tóth Gréta 2007 SZoESE Elfogadva 12.65
Tóth-Sztavridisz Szófia 2006 GEAC Elfogadva 12.13
Őry Viola 2007 BHSE Elfogadva 12.52
Gárdonyi Georgina 2006 Soproni AC Függőben 13.18
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Leány 300 méter gát – Serdülő - U16 – OB
Név (27 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Bartha Sára 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 50.14
Bese Mirtill 2007 ARAK UP Akadémia Elfogadva 46.70
Csonka Lujza 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva 49.85
Ecseri Angéla 2006 Szolnoki SC-SI Elfogadva 44.93
Felber Kata Zselyke 2007 SVSE Elfogadva 44.99
Gyenese Zsófia 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 49.43
Hajagos Petra Ildikó 2006 Budaörsi DSE Elfogadva 48.34
Juhász-Tóth Eszter Éva 2006 SZoESE Elfogadva 49.59
Kerékgyártó Dóra 2006 SVSE Elfogadva 46.26
Király Kira 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 49.63
Kiss Petra 2007 Békési DAC Elfogadva 49.81
Kovács Viktória 2007 Szombathelyi SI Elfogadva 45.81
Kriszt Sarolta Mária 2006 GEAC Elfogadva 43.71
Lalik Petra 2006 Miskolci Sportiskola Elfogadva 45.47
Mohácsi Blanka 2007 FTC Elfogadva 48.42
Nyilasi Dorina 2006 UTE Elfogadva 49.06
Pelyhe Natália Fruzsina 2006 Budafoki MTE Elfogadva 45.95
Pénzes Júlia 2006 Budafoki MTE Elfogadva 45.85
Szekér Gréta 2006 Ikarus BSE Elfogadva 47.51
Tóth Gréta 2007 SZoESE Elfogadva 47.20
Tóth-Sztavridisz Szófia 2006 GEAC Elfogadva 47.15
Brindza Blanka 2006 Budaörsi DSE Függőben 50.70
Csáki Natália 2006 SVSE LV Függőben 56.36
Kaposi Fanni Laura 2007 SZoESE Függőben 51.66
Perenyei Noémi 2007 TSC-Geotech Függőben 50.37
Radics Luca Róza 2006 Győri Atlétikai Club Függőben 49.68
Szedlják Réka 2007 DSC-SI Függőben 50.06

Leány 1500 méter akadály – Serdülő - U16 – OB
Név (7 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Bognár Emma 2006 VEDAC Elfogadva 5:47.54
Esső Dóra 2007 VEDAC Elfogadva 5:50.64
Kuszkó Lara 2006 DSC-SI Elfogadva 5:12.08
Péntek Evelin Nóra 2006 Csepeli DAC Elfogadva 5:39.80
Reicher Dorka 2006 Tovafutók SE Elfogadva 5:28.32
Szemán Kata 2006 VEDAC Elfogadva 5:09.09
Árpádi Júlia Karen 2007 Budaörsi DSE Elfogadva 5:50.37
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Leány Magasugrás – Serdülő - U16 – OB
Név (22 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Bakler Zita 2007 Tapolcai SE Elfogadva 1.44
Balázs Emese 2006 TSC-Geotech Elfogadva 1.51
Braun Marianna 2006 AC Bonyhád Elfogadva 1.50
Bátori Lilianna 2007 REAC SI SE Elfogadva 1.67
Csepregi Nóra 2006 Békéscsabai AC Elfogadva 1.56
Diemer Anna Sára 2007 Csepeli DAC Elfogadva 1.63
Dongó Dorina 2006 KARC Elfogadva 1.45
Erdős Nóra 2007 Szolnoki SC-SI Elfogadva 1.42
Fábián Napsugár 2007 Szombathelyi SI Elfogadva 1.45
Kovács Kinga 2006 KARC Elfogadva 1.45
Kárpát Zsanna 2006 FTC Elfogadva 1.58
Lorkó Lara 2006 VSD Elfogadva 1.57
Mohácsi Réka 2007 FTC Elfogadva 1.52
Molnár Viktória 2007 KARC Elfogadva 1.69
Papp Jázmin 2006 HÓDIÁK SE Elfogadva 1.69
Papp Zsófia Edina 2006 Ikarus BSE Elfogadva 1.60
Pintér Nóra 2006 Csepeli DAC Elfogadva 1.55
Székely Liliána 2007 III. kerület TVE Elfogadva 1.59
Tóth Lívia 2007 KARC Elfogadva 1.57
Vancsik Petra 2006 KARC Elfogadva 1.69
Zalabai Réka 2006 Hernádi KA Elfogadva 1.60
Újvári Sára 2006 KARC Elfogadva 1.53

Leány Rúdugrás – Serdülő - U16 – OB
Név (11 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Braun Marianna 2006 AC Bonyhád Elfogadva 2.00
Csefkó Bianka 2006 Ikarus BSE Elfogadva 3.00
Farkas Dorka 2007 III. kerület TVE Elfogadva 2.80
Hegyi Boróka 2006 Ikarus BSE Elfogadva 3.20
Hriczu Kinga 2006 KSI SE Elfogadva 3.00
Kovács Patrícia 2007 Békéscsabai AC Elfogadva 3.20
Molnár Tamara 2006 Ikarus BSE Elfogadva 2.50
Mészáros Emma 2006 KSI SE Elfogadva 3.75
Nyári Virág 2007 Ikarus BSE Elfogadva 2.60
Németh Lola Dalma 2007 Ikarus BSE Elfogadva 2.60
Zámbor Réka 2007 UTE Elfogadva 2.90
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Leány Távolugrás – Serdülő - U16 – OB
Név (26 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Balázs Emese 2006 TSC-Geotech Elfogadva 5.30
Besenyődi Petra 2006 SVSE Elfogadva 5.27
Boczonádi Bora 2007 TSC-Geotech Elfogadva 5.83
Boros Dorka 2006 KASI Elfogadva 4.96
Bátori Lilianna 2007 REAC SI SE Elfogadva 5.08
Csepregi Nóra 2006 Békéscsabai AC Elfogadva 5.09
Francisco-Lucas Laura 2006 FTC Elfogadva 5.70
Kapuy Júlia 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva 5.37
Kőhalmi Alíz 2006 SFAC Elfogadva 5.28
Langmár Kata 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 5.26
Molnár Fanni Erzsébet 2006 Budaörsi DSE Elfogadva 5.26
Molnár Viktória 2007 KARC Elfogadva 5.27
Papp Jázmin 2006 HÓDIÁK SE Elfogadva 5.38
Pintér Nóra 2006 Csepeli DAC Elfogadva 5.31
Rózsahegyi Bori 2007 TSC-Geotech Elfogadva 5.90
Szmolár Boglárka 2007 VSD Elfogadva 5.20
Székely Liliána 2007 III. kerület TVE Elfogadva 5.38
Szőke Hédi 2007 DOVASE Elfogadva 5.20
Vancsik Petra 2006 KARC Elfogadva 5.55
Zsibrita Vanda 2006 Békéscsabai AC Elfogadva 4.94
Őry Viola 2007 BHSE Elfogadva 5.36
Kárpát Zsanna 2006 FTC Függőben 4.98
Kóródi Réka 2007 Szolnoki SC-SI Függőben 5.02
Lorkó Lara 2006 VSD Függőben 5.02
Major Ágnes 2007 ZALASZÁM-ZAC Függőben 4.94
Király Barbara 2006 Törökszentmiklósi DAK Elutasítva 4.83

Leány Ötösugrás – Serdülő - U16 – OB
Név (23 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Boros Dorka 2006 KASI Elfogadva 16.28
Borsos Zsófia 2006 Hernádi KA Elfogadva 15.10
Bátori Lilianna 2007 REAC SI SE Elfogadva 16.44
Czákler Eliza 2006 SFAC Elfogadva 15.45
Dongó Dorina 2006 KARC Elfogadva 15.61
Erdős Nóra 2007 Szolnoki SC-SI Elfogadva 15.18
Francisco-Lucas Laura 2006 FTC Elfogadva 16.91
Fülöp Kitti 2007 Szolnoki SC-SI Elfogadva 15.50
Kapuy Júlia 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva 16.93
Kiss Luca Orsolya 2006 Miskolci Sportiskola Elfogadva 15.53
Kóródi Réka 2007 Szolnoki SC-SI Elfogadva 15.99
Kósi Boglárka Dóra 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 14.94
Lakos Dóra 2006 KSI SE Elfogadva 16.85
Langmár Kata 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 16.37
Lorkó Lara 2006 VSD Elfogadva 16.89
Magyar Dorka 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 14.90
Major Ágnes 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 15.47
Makk Réka 2007 SFAC Elfogadva 15.05
Sápi Hanga Zsófia 2006 KSI SE Elfogadva 15.41
Zsejki Boglárka 2006 Soproni AC Elfogadva 15.54
Hriczu Kinga 2006 KSI SE Függőben 14.92
Perenyei Noémi 2007 TSC-Geotech Függőben 14.49
Tromposch Flóra 2007 Győri Atlétikai Club Függőben 15.02
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Leány Súlylökés (3kg) – Serdülő - U16 – OB
Név (22 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Balogh Leticia Doroti 2007 NYSC Elfogadva 10.72
Benkő Júlia 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva 11.39
Bognár Emma Zsófia 2006 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 9.78
Fidrich Viktória 2006 Csepeli DAC Elfogadva 9.98
Hajdu Boróka 2007 KASI Elfogadva 12.51
Homoki Szidónia 2006 Feketehegy SE Elfogadva 8.77
Kamrás Zsófia 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva 9.87
Kovács Kamilla 2006 Békéscsabai AC Elfogadva 11.00
Kurcz Kata 2007 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 10.43
Lakos Dóra 2006 KSI SE Elfogadva 11.81
Mergl Adél 2006 Feketehegy SE Elfogadva 11.38
Nesztor-Martsa Emma 2007 Győri Atlétikai Club Elfogadva 10.10
Pap Kincső 2006 Hernádi KA Elfogadva 13.84
Pilinszky Dóra Rita 2006 Szombathelyi SI Elfogadva 8.60
Potyondi Eszter 2006 Feketehegy SE Elfogadva 9.79
Potyondi Zsófia 2006 Feketehegy SE Elfogadva 9.43
Rab Lilla Panna 2007 KARC Elfogadva 10.84
Retkes Léna 2006 KARC Elfogadva 10.86
Szabó Henrietta 2006 Csepeli DAC Elfogadva 10.15
Szanda-Nagy Mirtill 2006 HÓDIÁK SE Elfogadva 11.22
Tóth Bernadett 2006 Szolnoki SC-SI Elfogadva 10.04
Bödei Enikő 2006 Szombathelyi SI Függőben 7.69

Leány Diszkoszvetés – Serdülő - U16 – OB
Név (20 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Balogh Leticia Doroti 2007 NYSC Elfogadva 34.05
Bödei Enikő 2006 Szombathelyi SI Elfogadva 27.52
Csajbók Anett 2006 NYSC Elfogadva 22.65
Fehér Szonja Mária 2006 NYSC Elfogadva 28.71
Földi Blanka 2006 VSD Elfogadva 22.79
Hajdu Boróka 2007 KASI Elfogadva 30.97
Homoki Szidónia 2006 Feketehegy SE Elfogadva 23.46
Kasza Melanie Lili 2006 SZVSE Elfogadva 22.90
Kovács Kamilla 2006 Békéscsabai AC Elfogadva 32.92
Kurcz Kata 2007 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 24.33
Mergl Adél 2006 Feketehegy SE Elfogadva 31.13
Mohaupt Boglárka 2006 Reménység Vác Elfogadva 23.04
Pap Kincső 2006 Hernádi KA Elfogadva 35.60
Pilinszky Dóra Rita 2006 Szombathelyi SI Elfogadva 30.83
Potyondi Eszter 2006 Feketehegy SE Elfogadva 22.38
Potyondi Zsófia 2006 Feketehegy SE Elfogadva 25.50
Priskin Luca 2007 Békéscsabai AC Elfogadva 24.34
Rab Lilla Panna 2007 KARC Elfogadva 18.87
Szanda-Nagy Mirtill 2006 HÓDIÁK SE Elfogadva 28.50
Vajai Kitti 2006 Tapolcai SE Elfogadva 20.57
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Leány Kalapácsvetés (3kg) – Serdülő - U16 – OB
Név (11 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Bodnár Emma Virág 2007 Feketehegy SE Elfogadva 44.14
Bödei Enikő 2006 Szombathelyi SI Elfogadva 52.27
Fertig Fanni 2007 VEDAC Elfogadva 57.30
Földi Blanka 2006 VSD Elfogadva 37.55
Homoki Szidónia 2006 Feketehegy SE Elfogadva 49.26
Kamrás Zsófia 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva 31.24
Mergl Adél 2006 Feketehegy SE Elfogadva 52.94
Nesztor-Martsa Emma 2007 Győri Atlétikai Club Elfogadva 38.38
Pilinszky Dóra Rita 2006 Szombathelyi SI Elfogadva 50.42
Potyondi Eszter 2006 Feketehegy SE Elfogadva 49.83
Potyondi Zsófia 2006 Feketehegy SE Elfogadva 49.26

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Serdülő - U16 – OB
Név (19 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Badics Helka 2006 SVSE Elfogadva 26.15
Bodnár Anna Boglárka 2007 Szombathelyi SI Elfogadva 27.56
Csefkó Bianka 2006 Ikarus BSE Elfogadva 40.13
Diemer Anna Sára 2007 Csepeli DAC Elfogadva 32.76
Fidrich Viktória 2006 Csepeli DAC Elfogadva 40.77
Huszti Léna 2006 FTC Elfogadva 23.94
Illyés Gréta 2006 Reménység Vác Elfogadva 43.57
Kelemen Dorottya 2007 KARC Elfogadva 30.27
Kerékgyártó Dóra 2006 SVSE Elfogadva 31.27
Kiss Petra 2007 Békési DAC Elfogadva 32.46
Kurcz Kata 2007 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 27.18
Kéri Gerda 2006 SVSE Elfogadva 33.87
Németh Zsófia 2006 UTE Elfogadva 24.81
Rab Lilla Panna 2007 KARC Elfogadva 27.14
Rácz Abigél 2006 ARAK UP Akadémia Elfogadva 25.27
Szabó Henrietta 2006 Csepeli DAC Elfogadva 40.53
Szanda-Nagy Mirtill 2006 HÓDIÁK SE Elfogadva 31.76
Sánta Anasztázia 2006 Szolnoki SC-SI Elfogadva 32.62
Varga-Latrompette Liza 2006 PSN Zrt. Elfogadva 28.49

Leány 3000 méter gyaloglás – Serdülő - U16 – OB
Név (8 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Bor Bernadett 2006 Békéscsabai AC Elfogadva 16:13.46
Bányi Hanna 2007 TSC-Geotech Elfogadva 21:57.63
Halászy Tamara 2006 GEAC Elfogadva 15:54.49
Horváth Luca 2007 TSC-Geotech Elfogadva 22:31.78
Huszár Enikő Luca 2007 BEAC Elfogadva 16:23.32
Kovács Alexandra 2006 Békéscsabai AC Elfogadva 13:59.68
Lesták Veronika 2006 GEAC Elfogadva 16:19.73
Lukács Gabriella Laura 2006 GEAC Elfogadva 17:30.41


